
gŘaLL9,
gffifrlitrŘava

d*ď}tr§
L!aoiaíAcl

P6r8B*ty í.ťdť
§fi§

Datum
Date:

{3. května 2023
1ý May 2023

čas:
Time:

12:00

Předmět
Suó.l'ecí:

RozHoDNUTi č.2
DECISION No.2

Č. dokumentu:
Document no.:

2.2

From
Počet st]an
Pages:

1

Komu:
To:

Jezdecl
Timura Miroslav, st. č. 3, licence: 23AS0871

Přílohy:
Attachments:

0

Fakta:

Rozhodnuti: Pokuta 5 000,- Kě dle čl. 3.4, kap. c, NSŘ As AČR 2023.

Odůvodnění: Jednání členů posádek při sportovním podniku musí bfl vedeno vždy slušným
a vhodným způsobem. Jednání Miroslava ,Timury přesáhlo všechny
akceptovatelné meze. Sportovní komisař zvolil v tomto případě potrestání
zcela na spodní hranici s přihlédnutím k tomu, že se jedná o první potrestání
jezdce za takovýto přečin.

Poučení: Soutěžící byl poučen o právu možnosti odvoláni dle čl. 15 MsŘ FlA 2023.

Dle článku 3.4 Disciplinárního řádu NSŘ 2023 pokuta je splatná a musí bý,t zaplacena na AS
AČR do 48 hodin po jejím uložení platbou na bankovní účet 107-877096020710100,
variabilní symbol 370 a do zprávy pro příjemce musí být uvedeno jméno jezdce. Opožděné
zaplacení pokuty může mít za následek uložení trestu zákazu činnosti nejméně do doby
zaplacení.

a

Potvzení o převzetí

Jméno:

Datum a ěas:

Podpis:

pétra

Sportovní lsar

Jezdec posádky st. č. 3 Miroslav Timura se během jednání se spoňovním
komisařem Petrou Mynářovou vyjadřoval velmi nevhodně a vulgárně a též
užíval i metody vyhrožování s cílem prosadit svůj záměr.

Přestupek: Porušení él, 12-2,1.k MsŘ FA 2023.

Od: sportovna komisař
steward


